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CIASIFICACION GENERAL

VI Carrera Nocturna Solidaria CORRE POR LA IGUALDAD

Nombre | Apellidos

Categoria Dorsal

1 ACHRAF AYAD SENIOR MASCULINO 142 BAHIA DE ALGECIRAS 00:16:29:083
2 1 MARIO TORRES DELGADO MASTER 50 MASCULINO 184  ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS 00:16:49:393
3 1 BERNARDO PEREZ RUEDA MASTER 40 MASCULINO 130 GRTRAINING 00:17:18:653
4 2  MIGUEL ANGEL RIVAS RUIZ MASTER 40 MASCULINO 312 VETERANOS LINENSES LOS MENACHOS 00:17:28:843
5 1 JESS ZALDVAR VERA MASTER 45 MASCULINO 101  CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL 00:17:44:063
6 2 JAVIER MATEO RIVERO SENIOR MASCULINO 285 MAT RUNNERS 00:17:48:023
7 2  GUSTAVO ADOLFO VILLAS PEREZ MASTER 50 MASCULINO 389 MARATHON JEREZ 00:18:05:493
8 3 NICOLAS ANTONIO ZAMORA TORREJON SENIOR MASCULINO 340 RUNNERS BARREOS 00:18:05:503
9 4  SERGI ESQUIVEL SENIOR MASCULINO 391 INDEPENDIENTE 00:18:18:503
10 2 ANDRES MORALES ORTEGA MASTER 45 MASCULINO 290 00:18:22:053
11 3  FRANCISCO JAVIER MELGAR CORBACHO MASTER 40 MASCULINO 49 MC TRAINING 00:18:22:883
12 1 BERNARDO ORTIZ FERNANDEZ MASTER 55 MASCULINO 127  SAN PEDRO ATLETISMO 00:18:24:933
13 1  KATHERINE ROGERS SUB 20 FEMENINO 315 CLUB ATLETISMO LINENSE 00:18:35:163
14 3 CARLOS DEL GUILA MASTER 45 MASCULINO 25 SAN ROQUE RUNNING 00:18:35:623
15 5 SERGIO RAMOS SENIOR MASCULINO 66 C.A. AMIGOS DE PEPE SERRNO 00:18:36:523
16 4  SALVADOR ROS GONZLEZ MASTER 45 MASCULINO 73 LOS KRUOS MANILVA 00:18:43:133
17 4  ENRIQUE ANDRADES LAGO MASTER 40 MASCULINO 192 00:18:43:523
18 1 JAVIER FERNNDEZ ROCHA MASTER 35 MASCULINO 248 00:18:45:053
19 2  SAMUEL ROJAS ACOSTA MASTER 35 MASCULINO 75 RUNNERS BARREOS 00:18:56:373
20 1 FATIMA PORRAS MASTER 50 FEMENINO 434  CLUB BAHIA DE ALGECIRAS 00:19:05:223
21 3 FCOJAVIER RUIZ CABELLO MASTER 50 MASCULINO 438  UCA SPECIAL BIKES 00:19:10:113
22 1 RAMON GARCIA REINA MASTER 60 MASCULINO 354  C.A. FILIPIDES 00:19:14:633



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre
ANNA
MANUEL JORGE
SEBASTIN
JAVIER
ALONSO
PABLO
JAVIER

MARCO ANTONIO

ANDRES

FRANCISCO JAVIER

MICHAEL
JUAN PABLO
ELSA

MARIA JESUS
CARLOS

1

4

2

5

5

6

5

1

6

6

7

6

1

1

3

8 MIGUEL
4 JOEL

5 CARLOS

2 JOS MANUEL
8 JOSE IGNACIO
9 JUAN MANUEL
7 DANIEL

7 RUBN

4 GUY

6 JOS MANUEL
5 ENRIQUE

2 DAVID

7 RAL

8 DANIEL

7 JUAN CARLOS
8

LVARO

Apellidos
SZEKERES
GONZLEZ NIETO
DELGADO GONZLEZ
BERNAL RODA
BERBN PREZ
LVAREZ CUENCA
MORALES VALADS
MONASTER ARANDA
MEJIAS SANCHEZ
SNCHEZ MONGE
RUDDEN

ROMAN CABRERA
MELCN ALONSO
GALVEZ ROMERO
PEREA LEON

DE LA CONCEPCION CAYUELA
GUERRERO RAMIREZ
REFOLIO JOCILES
GAVIRA PADILLA
PEREZ LAGO
TOCON GOMEZ
SNCHEZ GUTIRREZ
RUIZ LOBO
THOMAS

LEAL JAN
CONTRERAS

VIAS CASASOLA
ROJAS GORDO
AMADO MORENO
ROJAS DIAZ
GUERRERO ROJAS

MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

331
357
348
224
222
215
394
288
122
180

7
395
424

34
298
407
114
310
112

63
447
325
439
882,

43

18
338
208
216
316
115

PANNONHALMA FIRMITUDO FE
RUNNERS BARREOS
RUNNERS BARREOS

LA PLAZA SPORT

RUNNERS BARREOS
VETERANOS ALGECIRAS
INDEPENDIENTE

ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS

UCA TRIATLON
RUTEROS INDEPENDIENTES
LOURDIANS

CLUB TRIATLON BENALMADENA

MC TRAINING

CD KM90
VARADERO TEAN
C.D. TRAIL TEAM 3X4
INDEPENDIENTE

ATLETISMO LINENSE

RUNNERS BARREOS

C.D. TRAIL TEAM 3X4
GQTRAINING

CLUB ATLETISMO LINENSE
INDEPENDIENTE

TEAM TRAINING SUPPORT

C.A. AMIGOS DE PEPE SERRANO

00:19:15:893

00:19:17:563
00:19:23:143
00:19:23:713
00:19:24:613
00:19:31:953
00:19:32:763
00:19:35:643
00:19:37:483
00:19:43:343
00:19:45:243
00:19:48:953
00:19:53:113
00:19:55:173
00:19:59:303
00:20:02:773
00:20:04:893
00:20:04:983
00:20:10:483
00:20:12:303
00:20:15:773
00:20:19:023
00:20:20:363
00:20:20:653
00:20:23:343
00:20:27:833
00:20:31:693
00:20:33:643
00:20:39:333
00:20:39:733
00:20:40:523



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

9
10
11

©

(@]

10
11

12
10
13
11

12

©

10
13
14
11

14
10
12
12

1

JUAN CARLOS

JOVAN
ALEJANDRO
CRITIAN
DANIEL
JUAN JOSE
DANIEL
SCAR

JUAN CARLOS

MARIA JOSE
JESS
JOSEMI
ALBERTO
LUIS

JAVIER
GERARDO
BERNARDO
JUAN JAVIER
RAUL

RAUL

JOSE MIGUEL
JUAN MANUEL
JUAN MIGUEL

FELIPE
AARON

ANTONIO JOSE

LORENZO
JOS MARA
SERGIO
MANUEL
LUIS MIGUEL

Apellidos
FERNNDEZ TENORIO
SANTOS

LUQUE IGLESIAS
POZO

PEREZ LOPEZ
MORENO FERNANDEZ
PALMERO MUOZ
CARVAJAL MELGAR
GAVILN FERNNDEZ
GUTIRREZ BENTEZ
SALIDO CALVENTE
RUIZ NAVAS

GARCIA INFANTES
VILCHES QUERO
OCAA BOZA
REINOSO HIDALGO
MACIAS RODRIGUEZ
CORRALES PEREZ
CLAROS OMONTE
CALVO GARRIDO
QUINTERO GONZALEZ
GONZALEZ AGUILAR
GARCA PREZ

SENA ROSANO
PERALES

SALCEDO PEREZ
AGUILAR GALLEGO
ROJAS PRIETO
SNCHEZ GUTIRREZ
ABELLN FERNNDEZ
ALMAGRO CANTUDO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO

110

87
275
377

64
427

61
105
195

41
443
379
392
337
293

72
173

20
347

13
305
261

38
446
s

82
232
451
327
191
102

CARPE DIEM
NO

GUADALHORCE ALORA

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

ATLETISMO LINENSE

RUNNERS BARREOS

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

MAR RUNNERS
SAN PEDRO ATLETISMO

CD RUNNERS BARREOS
INDEPENDIENTE
BICHOS RUNNERS

RUNNERS BARREOS
INDEPENDIENTE
TRIATLN ALGECIRAS
CARPE DIEM
INDEPENDIENTE

RUNNERBARREO

INDEPENDIENTE
ATLETISMO LINENSE

00:20:41:523

00:20:43:813
00:20:46:873
00:20:51:393
00:20:52:963
00:20:54:723
00:20:56:563
00:20:59:293
00:21:01:301
00:21:06:763
00:21:09:673
00:21:10:603
00:21:14:063
00:21:14:433
00:21:17:373
00:21:17:713
00:21:19:053
00:21:20:413
00:21:22:473
00:21:24:023
00:21:27:113
00:21:29:373
00:21:30:823
00:21:32:703
00:21:37:053
00:21:41:963
00:21:45:003
00:21:45:943
00:21:47:543
00:21:50:623
00:21:52:323



13 MIGUEL ALMAGRO BENITEZ MASTER 35 MASCULINO 214 RUNNERS BARREOS 00:21:53:053

86 3 FRANCISCO JAVIER BENTEZ RAMOS SUB 23 MASCULINO 403 MATRUNNERS 00:21:53:713
87 3 JOS DIAZ CHACON MASTER 60 MASCULINO 243 ATLETISMO LINENSE 00:21:56:943
88 il ALEJANDRO ACOSTA SABORIDO SENIOR MASCULINO 210 CLUB NATACIN LOS BARRIOS 00:21:58:683
89 16 ADRIN MATEO MELGAR SENIOR MASCULINO 422 00:21:58:853
90 11 ANDRS GARCA LPEZ MASTER 40 MASCULINO 256 C.D. MCTRAINING 00:22:00:373
91 4 PACO GALDEANO MARTN MASTER 60 MASCULINO 165 VETERANOS LOS BARRIOS 00:22:00:583
92 3 ESTELA JIMNEZ JIMNEZ MASTER 40 FEMENINO 270 C.D. TRAIL TEAM 3X4 00:22:03:013
93 4 NARDA CLAROS OMONTE MASTER 40 FEMENINO 239 TEAM 3X4 00:22:03:113
94 15 SCAR SEZ RODRGUEZ MASTER 50 MASCULINO 441 C.D.TRAIL TEAM 3X4 00:22:03:973
95 17 FRANCISCO JAVIER CAMPOS MARTINEZ SENIOR MASCULINO 145 00:22:06:583
96 13 MARCO ANTONIO MONASTER GUZMAN MASTER 45 MASCULINO 289 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:22:07:773
97 18 SIMON DE VALKENEER SENIOR MASCULINO 24 00:22:09:893
98 19 RUBEN RUIZ MONTES DE OCA SENIOR MASCULINO 322 NAUTICA RUIZ ALGECIRAS 00:22:23:033
99 3 RAUL PINEDA OLMEDO SUB 18 MASCULINO 450 RUNNING SAN ROQUE 00:22:24:253
100 14 JOSE MALDONADO CAMPANO MASTER 35 MASCULINO 47 00:22:25:513
101 15 ANDRS JESUS MADERAL MARTN MASTER 35 MASCULINO 46 BAJADILLA RUNNING 00:22:26:633
102 2 JUAN CARLOS JIMNEZ SENA MASTER 65 MASCULINO 271 CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:22:26:793
103 16 JOSE MANUEL ANDRADE QUIROS MASTER 50 MASCULINO 217 00:22:28:773
104 9 SANTIAGO ASENCIO PERALTA MASTER 55 MASCULINO 401 TRIATLN ALGECIRAS 00:22:32:313
105 20 JUAN JOSE SANCHEZ GUTIERREZ SENIOR MASCULINO 326 00:22:32:393
106 2 PAQUI FERNANDEZ CRIADO MASTER 50 FEMENINO 246 ATLET AMIGOS DE PEPE SERRANO TARIFA 00:22:34:233
107 14 JUAN MANUEL TORRES ROMN MASTER 45 MASCULINO 91 INDEPENDIENTE 00:22:35:063
108 15 FRANCISCO ORDEZ RUBIO MASTER 45 MASCULINO 60 CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS 00:22:36:333
109 2 GELI BLANQUER SALAS MASTER 45 FEMENINO 226 CLUB TRIATLN ALGECIRAS 00:22:37:693
110 2 LISA DE VALKENEER SUB 20 FEMENINO 23 00:22:39:063
111 3 MARISA PITARCH BLANCO MASTER 50 FEMENINO 304 ATLETISMO LINENSE 00:22:41:563
112 4 GONZALO DOMNGUEZ PAVN SUB 18 MASCULINO 108 00:22:46:113
113 12 LVARO CAMPOS GARCA MASTER 40 MASCULINO 231 MC TRAINING 00:22:46:393
114 16 FRANCICO JOSE RAMIREZ URIOS MASTER 45 MASCULINO 309 CORRUCO TEAM 00:22:47:103
115 17 CARLOS TORRES MASTER 45 MASCULINO 334 00:22:48:733



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

18
5
19
3
16
20

17
17
18
21

22
21

5

2
18
22
19

7
i
23

6
10
19
23
24
24

8

ERNESTO
HUGO
ANTONIO
SILVIJA
BORJA
JESS
DUNIA
MARINA

ARMANDO MIGUEL

MIGUEL

NICOLAS NGEL

JUANMI
DAVID
M PILAR
TONI
FRAN
SAMUEL
BORJA
DAVID
ANTOI
RAL
SANDRA
JOSE
MANUEL

JUAN MANUEL

FCO. JAVIER

MIGUEL JESUS

RAUL
JESUS

PEDRO MANUEL

JESSICA

Apellidos
CORRERO RODRIGUEZ
PREZ TINEO

ROLDN AYALA
DESOIZA

VARELA RELINQUE
BAGLIETTO MENA
PREZ SNCHEZ
GUERRERO MORA
LA FUENTE PREZ
BERZOSA LOPEZ
ZAMORA ORTEGA
RAMOS DOMNGUEZ
VZQUEZ LPEZ
MOGUER BENITEZ
TORRES PRAT
ACEDO

CONDE VILA
GARCIA GUERRERO
GARCIA CAAMAQUE
CERVAN SERRANO
RODRGUEZ OLMO
MENA MENA
HERRERA PARRADO
MATEO MRQUEZ
DELGADO FERNANDEZ
MILLN TORNERO
GARCIA CORRERO
HERRERA PEREZ
TOVAR YERA
MACAS OLIVA
GUTIRREZ SANJUAN

MASTER 45 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO

152
432
131

26
138
219
300
168
117
225
339

67

97
426
336
204
151
254
253
237
207
370
414
368
157
199

85
265

94
279
360

RUNNERS BARREOS

CARPE DIEM RUNNING CLUB

C.D. KM 90

CD ALCORNOCALES TRAIL
LA PLAZA SPORT

INDEPENDIENTE

RUNNERS BARREOS

RUNNER BARREOS

INDEPENDIENTE

LA PLAZA SPORT

RUNNERS BARREOS

C.D. NO SIENTO LAS PIERNAS

CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS
MAT RUNNERS

RUNNERS BARREOS

RUNNERS BARREOS

C.D. CORRUCO TEAM

C.D TRAIL TEAM 3X4 ALGECIRAS

00:22:53:643

00:22:55:263
00:22:57:623
00:23:00:773
00:23:02:803
00:23:04:703
00:23:06:053
00:23:06:343
00:23:07:773
00:23:07:883
00:23:08:183
00:23:11:683
00:23:14:333
00:23:18:863
00:23:21:303
00:23:23:973
00:23:26:493
00:23:28:493
00:23:28:503
00:23:29:203
00:23:32:523
00:23:34:643
00:23:35:403
00:23:35:913
00:23:36:033
00:23:39:083
00:23:39:363
00:23:40:843
00:23:42:213
00:23:44:723
00:23:45:203



147 14 SERGIO PREZ VZQUEZ MASTER 40 MASCULINO 302 CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS 00:23:45:953
148 9 JULIA RAMONA MARTNEZ GMEZ MASTER 40 FEMENINO 48 GQ TRAINING RUNNING GLUB 00:23:46:203
149 20 GUILLERMO GONZLEZ-NOVELLES REQUE MASTER 35 MASCULINO 39 CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:23:47:743
150 4 MARIA JOSE LOBATO HERRERA MASTER 50 FEMENINO 393 00:23:48:363
151 25 JOSE LUIS MACIAS GOMEZ SENIOR MASCULINO 197 00:23:54:733
152 26 RAFAEL ROMN CAAMAQUE SENIOR MASCULINO 437 00:23:55:333
153 4 JOSE MANUEL RUIZ VILLALBA MASTER 65 MASCULINO 132 ALAR DEL REY 00:23:55:633
154 21 JUAN MIGUEL ALCONCHEL MAYO MASTER 35 MASCULINO 233 RUNNERS BARREOS 00:23:56:073
155 2 THAIS MARA FERRER RODRGUEZ SENIOR FEMENINO 162 SOMA FITNESS 00:23:56:273
156 25 JUAN ANTONIO RUIZ MONTERO MASTER 45 MASCULINO 378 RUNNERS BARREOS 00:23:56:483
157 3 CRISTIAN MACIAS CRISTOFANI SUB 20 MASCULINO 172 00:24:00:803
158 7 EDUARDO ALMAGRO YERA MASTER 60 MASCULINO 2 VIVE LA VIDA 00:24:02:733
159 5 EVA DANTA BARROSO MASTER 50 FEMENINO 155 CD TRAIL TEAM 3X4 00:24:03:733
160 1 ENCARNI LPEZ DUMONT MASTER 55 FEMENINO 45 SAN PEDRO ATLETISMO 00:24:06:283
161 26 EDUARDO BENITEZ SERRANO MASTER 45 MASCULINO 404 00:24:06:473
162 10 FRANCISCA SABINA BOCANEGRA MASTER 40 FEMENINO 324 00:24:06:773
163 1 CRISTINA BURGOS GOMEZ MASTER 35 FEMENINO 229 MC TRAINING 00:24:08:303
164 6 CATHERINE PIGGOTT MASTER 50 FEMENINO 65 RUNNERS BARREOS 00:24:11:383
165 4 FERNANDO MAS DEUDERO SUB 23 MASCULINO 120 00:24:15:763
166 15 JOSE ALFONSO MELLADO MORA MASTER 40 MASCULINO 125 RUNNING SAN ROQUE 00:24:16:423
167 22 RAL JESUS ROJAS PRIETO MASTER 35 MASCULINO 436 RUNNERBARREO 00:24:17:373
168 4 BEGO TORREJON RONCERO MASTER 45 FEMENINO 333 RUNNERS BARREOS 00:24:19:803
169 16 DAVID FERNNDEZ OLIVA MASTER 40 MASCULINO 408 00:24:19:833
170 20 JORGE DELGADO PARDO MASTER 50 MASCULINO 158 00:24:23:123
171 7 FANI MACIAS CUEVAS MASTER 50 FEMENINO 367 RUNNERS BARREOS 00:24:23:913
172 23 ALBERTO MATEO RAMOS MASTER 35 MASCULINO 369 00:24:25:723
173 24 OSCAR MELGAR MASTER 35 MASCULINO 176 INDEPENDIENTE 00:24:26:123
174 25 CARLOS FIERRO VALIO MASTER 35 MASCULINO 33 00:24:28:083
175 26 ALEJANDRO SALAS CALVO MASTER 35 MASCULINO 442 00:24:31:343
176 27 CRISTBAL HURTADO CARRILLO SENIOR MASCULINO 416 00:24:32:063
177 28 SAMUEL BUSH SENIOR MASCULINO 456 00:24:36:053



178 27 PEDRO PABLO DIEZ JIMENEZ MASTER 45 MASCULINO 107 00:24:37:623
179 3 MARA ROSARIO CERVN SERRANO SENIOR FEMENINO 406 MAT RUNNERS 00:24:41:133
180 29 LVARO GALLARDO CRDENAS SENIOR MASCULINO 409 00:24:41:703
181 4 PAULA RUIZ MADRID SENIOR FEMENINO 79 PHYO 00:24:44:883
182 17 JUAN CARLOS BOHORQUEZ ANDRADE MASTER 40 MASCULINO 104 RUNNING SAN ROQUE 00:24:45:183
183 30 JOS MARA ARANDA GALN SENIOR MASCULINO 343 00:24:45:503
184 31 ANDRS ALEJANDRO CZAR ROJAS SENIOR MASCULINO 153 00:24:46:413
185 5 JULIAN BILBAO GARAY MASTER 65 MASCULINO 7 NATACION LOS BARRIOS 00:24:55:033
186 11 FRANCISCO JAVIER LUQUE PIA MASTER 55 MASCULINO 278 00:24:55:113
187 2 PAMELA GARCIA BLANDON MASTER 35 FEMENINO 410 00:24:55:503
188 11 NICOLA OLIVA MASTER 40 FEMENINO 58 CARPE DIEM 00:25:03:973
189 27 SAMUEL RODRGUEZ RIVERA MASTER 35 MASCULINO 390 00:25:04:743
190 18 AURELIO JAVIER SNCHEZ LPEZ MASTER 40 MASCULINO 328 00:25:06:953
191 21 MIGUEL ANGEL DE LA TORRE DE LA JARA MASTER 50 MASCULINO 22 CLUB ATLETISMO LINENSE 00:25:07:843
192 28 MARCELO PABLO HURTADO DE MENDOSA MASTER 45 MASCULINO 297 00:25:08:443
193 28 JAVIER RECIO MESA MASTER 35 MASCULINO 69 00:25:09:223
194 32 LVARO BAOS SENIOR MASCULINO 5 00:25:09:413
195 33 FRANCISCO JAVIER COLLADO BECERRA SENIOR MASCULINO 149 PAKETES 00:25:12:593
196 34 PABLO MOYA GMEZ SENIOR MASCULINO 54 00:25:12:943
197 29 MIGUEL MARTINEZ QUIROS MASTER 35 MASCULINO 284 DBOUNCE 00:25:13:233
198 12 ALEJANDRA MORENO GUZMAN MASTER 40 FEMENINO 428 MC TRAINING 00:25:14:683
199 35 FRANCISCO JAVIER FERRER ALVAREZ SENIOR MASCULINO 250 INDEPENDIENTE 00:25:16:403
200 29 RAUL ALVAREZ SALAZAR MASTER 45 MASCULINO 398 00:25:18:213
201 30 FRANCISCO AGUILAR MORA MASTER 35 MASCULINO 213 DECATHLON LOS BARRIOS 00:25:20:663
202 22 FRANCISCO RAUL MELLADO MORA MASTER 50 MASCULINO 124 00:25:21:733
203 6 RAUL MELLADO NAVARRO SUB 18 MASCULINO 126 00:25:22:343
204 30 JOSE MUOZ CHICO MASTER 45 MASCULINO 372 00:25:23:163
205 31 ANDERSON DUQUE ORTIZ MASTER 35 MASCULINO 459 00:25:24:213
206 19 SERGIO BERNAL FERNANDEZ MASTER 40 MASCULINO 223 PAKETES 00:25:27:513
207 7 DANIEL OLIVA SUB 18 MASCULINO 294 00:25:30:583
208 23 ROBERTO HIDALGO SANTANDER MASTER 50 MASCULINO 170 00:25:31:663



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

32
1
36
13
6
37

33

34
38
8
4

w

12

&9
14

10
20
40
35
41
21
42

PABLO
STEPHANIE
JORGE

SONIA NADIA

JOSE
ANTONIO
JOSE LUIS
JSSICA

JOS ALBERTO

DIEGO
FRANCISCO
JORGE
DIEGO
VANESSA
ALBA
JOHN
PEARL
JOS LUIS
FRANCISCO
JULIA

ANA
JONATAN
ANA MARA
ANA BELN
SILVIA
MARCOS
ERNESTO
JUSTO
JOSE
LORENZO
ALEX

Apellidos
MADRID SNCHEZ
CAMPBELL
NAVARRO LOPEZ
MARTNEZ GARCA
LEON ROMERO
ALMAGRO
SANCHEZ DENIZ
ROJAS TOCN
JURADO CORTES
GARCIA HERRERA
CASADO

MORENO VERDEJO
MANGAS RUIZ
CORBACHO GOMEZ
RAMIREZ FRANCO
VINALES

LAUDE

GARCA GARCIA
CARRASCO MOYA
GMEZ PANTOJA
CALLEJO ALLENDE
GOMEZ LOSADA
RUIZ TORREJIN
MORA HERRERA
VALERO BAREA
FERNNDEZ CARO
TORRES CASTAO
CASTAO MIJOLER
SAUCEDO SANCHEZ
MUOZ VALDIVIA
REGUERA

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 60 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SUB 20 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

280
193
429
283
366
397

83
317
365
411
346
291
119

19
307
190
272
166
235
258

12

27

81
177
134
161
335
236
384
292
311

CARPE DIEM

MC TRAINING
TEAM 3X4
DBOUNCE

RUNNERS BARREOS
LION FIT

CORRUCO TEAM
CARPE DIEM

CARPE DIEM RUNNING CLUB GIBRALTAR

SAN PEDRO ATLETISMO

CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS

LA PLAZA SPORT
CAL

CORRO + QUE T

GRILLAERA

NO

TURISMO RUNNING
TURISMO RUNNING

00:25:33:303

00:25:35:353
00:25:40:033
00:25:40:043
00:25:40:303
00:25:42:033
00:25:43:923
00:25:44:323
00:25:45:323
00:25:47:973
00:25:48:473
00:25:49:223
00:25:54:993
00:25:55:993
00:25:58:803
00:26:02:783
00:26:03:003
00:26:06:223
00:26:06:613
00:26:08:253
00:26:13:223
00:26:13:223
00:26:13:683
00:26:15:573
00:26:17:783
00:26:19:433
00:26:21:033
00:26:22:343
00:26:22:793
00:26:29:193
00:26:29:203



Cat. Nombre Apellidos Dorsal Club

240 5 MAITE VELEZ ARREGUI MASTER 45 FEMENINO 98 00:26:30:953
241 6  ARANTXA VLEZ ARREGUI MASTER 45 FEMENINO 387 00:26:35:583
242 4  LVARO REINOSO DAZ SUB 20 MASCULINO 70 00:26:36:283
243 8 HCTOR VENGA CALDERN SUB 18 MASCULINO 388 00:26:37:373
244 36 CARLOS MEDINA MELGAR MASTER 35 MASCULINO 286 00:26:37:413
245 22 JULIN SNCHEZ LARA MASTER 40 MASCULINO 85 00:26:37:633
246 24  ALBERTO BJAR LUQUE MASTER 50 MASCULINO 6 C.A. BAHA DE ALGECIRAS 00:26:38:493
247 37  DANIEL MIRANDA ROMN MASTER 35 MASCULINO 51 00:26:42:273
248 25 PABLO HORCAJADA MOTA MASTER 50 MASCULINO 266 CNLB 00:26:44:173
249 15 NAZARET GUTIRREZ BENTEZ MASTER 40 FEMENINO 359 CHURRETOSAS 00:26:48:383
250 26  ALFONSO JESS BARRANCO RODRGUEZ MASTER 50 MASCULINO 344  INDEPENDIENTE 00:26:48:723
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